検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、測定委託先(株式会社エスアールエル セントラルラボラトリー)より、検

査内容を変更する旨の連絡を受けましたのでご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

● 裏面をご参照ください

変更期日

● 令和 7 年 12 月 4 日（木）受付日より

項目コード 検査項目名 変更内容 新 現 備考
検査案内
掲載頁

617  単純ヘルペス《CF》

618  水痘帯状疱疹《CF》

403  サイトメガロ《CF》

404  アデノ《CF》

405  インフルエンザＡ型《CF》

406  インフルエンザＢ型《CF》

407  RSウイルス《CF》

616  ムンプス《CF》

412  日本脳炎《CF》

417  コクサッキーA群9型《CF》

418  コクサッキーB群1型《CF》

419  コクサッキーB群2型《CF》

420  コクサッキーB群3型《CF》

421  コクサッキーB群4型《CF》

422  コクサッキーB群5型《CF》

423  コクサッキーB群6型《CF》

433  マイコプラズマ抗体《CF》 P.64

790  オウム病（クラミドフィラ・シッタシ）《CF》 P.66

1149  プロテインC（抗原量） 3～5日 3～6日 P.87

2623  HCVコアジェノタイプ 6～8日 4～6日 掲載なし

所要日数の変更

P.53

P.54

所要日数

7～8日 5～7日